（様式１）
令和　　年　　月　　日
天草市長　様
所在地
会社名
代表者
参加表明書及び誓約書
業務名称：天草市ふるさと応援寄附一括業務
標記の業務について、実施要項を十分理解し、内容について承諾の上、プロポーザルへの参加を表明します。なお、私は参加資格条件を満たしていることを誓約し、企画提案書等の必要書類は期限までに提出します。なお、提出書類については記載内容に間違いがないことを証明するとともに、虚偽の事項があった場合には、いかなる措置を受けても異議がないことを誓約します。
記
　担当者
	所属部署

	氏　　名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail

【提出書類】
・参加表明書及び誓約書（様式１）

・会社概要書（様式２）パンフレット等の会社概要がわかるものがあれば添付ください。

・業務実施体制表（様式３）

・業務受託実績書（様式４）

・参考見積書（様式５）

・登記事項証明書又は写し（個人事業の場合は、身分証明書の写し）

・納税証明書又は写し
・営業に必要な許可及び許可を得たことを証する書類の写し※該当がある場合
（様式２）
会社概要書
	商号又は名称

	本社所在地
	〒

	代表者
職・氏名

	設立年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	資本金
	　　　　　　　　　　円

	従業員数
	　　　　　　　　　　人

	事業内容

本様式に記入の他、パンフレット等の会社概要がわかるものがありましたら添付してください。
※コンソーシアムで参加する場合は、代表企業と構成員が分かるように記載してください。
（様式３）

業務実施体制表
事業者名：

	担当者氏名
	所属・役職
	担当業務
	兼務自治体数

および自治体名
	ふるさと納税業務経験年数

	（例）
	天草　太郎
	営業企画部

リーダー
	お礼品開発
事業者対応
	２件

〇〇市、△△町
	４年２月

	統括責任者

	年　月

	業務担当者

	　年　月

	業務担当者

	年　月

	業務担当者

	年　月

	業務担当者

	年　月

	業務担当者

	年　月

	業務担当者

	年　月

	業務担当者

	年　月

	業務担当者

	年　月

	業務担当者

	年　月

※記入例は削除してください。
※主要な担当者について記載し、欄が不足する場合は、適宜追加してください。
※「担当業務」は、表記を統一するため「マネジメント」・「お礼品開発」・「お礼品掲載」・「寄附者対応」・「事業者対応」・「デザイン」・「その他（具体的に記載）」のいずれかを記載すること。

※「兼務自治体数および自治体名」欄については、担当する自治体が特に定まっていない者については空欄とすること。また、天草市専任の者については「専任」と記載すること。
（様式４）
業務受託実績書
事業者名：

	自治体名
	契約期間
	寄附実績
	備考
前年度比(金額等）

	年度
	寄附件数
（件）
	寄附額
（万円）

	１
	例：〇〇市
	令和５年
から令和６年
	令和５年
令和６年
	100,000件
120,000件
	20,000万円
22,000万円
	前年度比▲2,000万円
前年度比△2,000万円

	２

	３

	４

	５

	６

※記入例は削除してください。

※元請として契約した業務（業務の一部のみを受注した実績は含まない。）を記載してください。
※令和４年度から令和６年度までに完了した業務を記載してください。
※コンソーシアムで参加の構成員は、備考欄に受託事業者の名称を記入してください。
（様式６）
企画提案書
天草市ふるさと応援寄附一括業務の企画提案書の提出にあたり、提出書類の記載内容に虚偽又は事実との相違がないことを誓約します。

	事業者名

	代表者名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail

（様式７）
令和　　年　　月　　日
天草市長　様
所在地
会社名
代表者
参加辞退届

天草市ふるさと応援寄附一括業務公募型プロポーザルへの参加を申し込みましたが、次の理由により辞退いたします。

辞退の理由

担当者

	所属部署

	氏　　名

	電話番号

	ＦＡＸ

	E-mail

（様式８）
令和　　年　　月　　日
質問書
「天草市ふるさと応援寄附一括業務」について、次の項目を質問いたします。

	事業者名

	担当者名

	No
	該当資料名
	頁
	質問内容

	１
	（例）仕様書
	５
	○○については、△△でよいか。

	２

	３

	４

※記載例は、削除してください。
※記入欄が不足する場合は、適宜追加してください。
※各資料の該当箇所の順番に並べてください。
※質問は、簡潔に例のように記載してください。
※1つ№に複数の質問を含まないこと。